Constitui objeto a contratação para a prestação do 

serviço de dedetização e controle de pragas urbanas e serviço de 

imunização e sanitização, junto a Câmara Municipal de 

Maurilândia do Tocantins/TO, durante os meses de janeiro de 

2026 a dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 15.550,00 (quinze mil e quinhentos e 

cinquenta reais), e será pago em duas etapas de acordo com a 

prestação de serviço e as notas fiscais/ recibos devidamente 

atestados pelo servidor competente, observadas as condições da 

proposta adjudicada.  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Até 31 de dezembro de 2026.